500 m kvinner
AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

1000 m kvinner
AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

1500 m kvinner
AR  Sted/bane

2018 Kolomna

2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

3000 m kvinner
AR  Sted/bane

2018 Kolomna

2020 Heerenveen

2022 Heerenveen

Mass start kvinner
AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

Medaljevinnere i EM enkeltdistanser 2018 - 2022

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG

EUROPAMESTER ( GULL )

Vanessa Herzog
Olga Fatkulina
Femke Kok

EUROPAMESTER ( GULL )

Jekaterina Sjikhova
Jutta Leerdam
Jutta Leerdam

EUROPAMESTER ( GULL )

Lotte van Beek
Ireen Wist
Antoinette de Jong

EUROPAMESTER ( GULL )

Esmee Visser
Esmee Visser
Irene Schouten

EUROPAMESTER ( GULL )

Francesca Lollobrigida
Irene Schouten
Irene Schouten

Lagtempo kvinner ( 6 runder)

AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen

2022 Heerenveen

EUROPAMESTER ( GULL )

NEDERLAND
- Lotte van Beek
- Marrit Leenstra
- Melissa Wijfie

NEDERLAND

- Ireen Wst

- Antoinette de Jong
- Melissa Wijfie
NEDERLAND

- Ireen Wist

- Antoinette de Jong
- Irene Schouten

AUT
RUS
NED

RUS
NED
NED

NED
NED
NED

NED
NED
NED

ITA
NED
NED

NED

NED

NED

37,69
37,40
37,32

1.15,34
1.13,67
1.13,60

1.55,52
1.54,88
1.53,81

4.05,31
3.59,15
3.56,62

65p
62 p
60 p

2.59,34

2.57,97

2.54,12

S@aLV

Angelina Golikova
Vanessa Herzog
Angelina Golikova

S@LV

Vanessa Herzog
Darja Katsjanova
Femke Kok

S@aLV

Jekaterina Sjikhova
Jevgenija Lalenkova
Ireen Wust

S@LV

Carlijn Achterekte
Natalja Voronina
Antoinette de Jong

S@aLV

Francesca Bettrone
Francesca Lollobrigida
Marijke Groenewoud

S@aLV

RUSSLAND

- Jekaterina Sjikhova
- Olga Graf

- Natalja Voronina

RUSSLAND

- Natalja Voronina

- Elizaveta Kazelina

- Jevgenija Lalenkova

NORGE

- Marit Fjellanger Bahm
- Ragne Wiklund

- Sofie Karoline Haugen

RUS
AUT
RUS

AUT
RUS
NED

RUS
RUS
NED

NED
RUS
NED

ITA
ITA
NED

RUS

RUS

NOR

38,04
37,49
37,43

1.15,44
1.13,90
1.14,80

1.56,57
1.55,22
1.54,08

4.06,81
4.01.66(0)
3.59,79

43 p
41p
42 p

3.01,88

2.59,04

2.58,54

- Ajourfert pr. 9. januar 2022

BRONSE

Karolina Erbanova
Angelina Golikova
Darja Katsjanova

BRONSE

Marrit Leenstra
Jekaterina Sjikhova
Darja Katsjanova

BRONSE

Marrit Leenstra
Jekaterina Sjikhova
Francesca Lollobrigida

BRONSE

Natalja Voronina
Francesca Lollobrigida
Francesca Lollobrigida

BRONSE

Vanessa Herzog
Melissa Wijfje
Elizaveta Golubeva

BRONSE

TYSKLAND

- Gabriela Hirschbichler
- Roxane Dufter

- Michaela Uhrig

HVITERUSSLAND
- Tatjana Mikhailova

- Marina Zujeva

- Jevgenija Vorobyova

RUSSLAND

- Elizaveta Golubeva
- Natalja Voronina

- Jevgenija Lalenkova

CZE
RUS
RUS

NED
RUS
RUS

NED
RUS
ITA

RUS
ITA
ITA

AUT
NED
RUS

GER

BLR

RUS

38,18
37,50
37,58

1.15,74
1.14,48
1.14,94

1.56,58
1.55,31
1.54,50

4.07,62
4.01.66(3)
4.00,61

21p
22p
20p

3.05,03

3.05,47

2.59,32



Lagsprint kvinner ( 3 runder )

AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen

2022 Heerenveen

500 m menn
AR Sted/bane

2018 Kolomna
2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

1000 m menn
AR Sted/bane

2018 Kolomna
2020 Heerenvven
2022 Heerenveen

1500 m menn
AR Sted/bane

2018 Kolomna
2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

5000 m menn
AR Sted/bane

2018 Kolomna
2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

Mass start menn

AR  Sted/bane

2018 Kolomna
2020 Heerenveen
2022 Heerenveen

EUROPAMESTER ( GULL )

RUSSLAND

- Olga Fatkulina

- Angelina Golikova
- Elizaveta Kazelina

RUSSLAND

- Olga Fatkulina

- Angelina Golikova
- Darja Katsjanova

RUSSLAND

- Olga Fatkulina

- Angelina Golikova
- Darja Katsjanova

EUROPAMESTER ( GULL )

Ronald Mulder
Pavel Kulizjnikov
Piotr Michalski

EUROPAMESTER ( GULL )

Pavel Kulizjnikov
Pavel Kulizjnikov
Thomas Krol

EUROPAMESTER ( GULL )

Denis Juskov
Thomas Krol
Kjeld Nuis

EUROPAMESTER ( GULL )

Nicola Tumolero
Patrick Roest
Patrick Roest

EUROPAMESTER ( GULL )

Jan Blokhuijsen
Bart Swings
Bart Swings

RUS

RUS

RUS

NED
RUS
POL

RUS
RUS
NED

RUS
NED
NED

ITA
NED
NED

NED
BEL
BEL

1.26,71

1.26,17

1.26,17

34,80
34,38
34,60

1.08,84
1.07,09
1.07,77

1.44,53
1.43,67
1.43,60

6.16,85
6.08,92
6.11,54

60 p
60 p
61p

S@aLV

NEDERLAND
- Mayon Kuipers
- Letitia de Jong
- Sanneke de Neeling

NEDERLAND

- Letitia de Jong
- Femke Kok

- Jutta Leerdam

NEDERLAND

- Letitia de Jong
- Femke Kok

- Jutta Leerdam

S@aLV

Mika Poutala
Dai Dai Ntab
Merijn Scheperkamp

S@LV

Denis Juskov
Thomas Krol
Kjeld Nuis

S@LV

Thomas Krol
Denis Juskov
Thomas Krol

S@LV

Aleksander Rumjantsev
Sven Kramer
Jorrit Bergsma

S@aLV

Andrea Giovannini
Arjan Stroetinga
Livio Wenger

NED

NED

NED

FIN
NED
NED

RUS
NED
NED

NED
RUS
NED

RUS
NED
NED

ITA
NED
Sul

1.28,65

1.26,62

1.26,62

34,85(4)
34,47
34,61

1.08,92
1.07,82
1.07,86

1.45,20
1.44,80
1.43,91

6.18,13
6.10,76
6.13,47

41p
40 p
40p

BRONSE

NORGE

- Anne Gulbrandsen

- Sofie Karoline Haugen
- Martine Ripsrud

POLEN

- NataliaCzerwonka
- Kaja Ziomek

- Andzelika Wojcik

POLEN

- NataliaCzerwonka
- Kaja Ziomek

- Andzelika Wojcik

BRONSE

Pavel Kulizjnikov
Ruslan Murasjov
Dai Dai N'tab

BRONSE

Nico lhle
Kai Verbij
Kai Verbij

BRONSE

Koen Verweij
Patrick Roest
Allan Dahl Johansson

BRONSE

Marcel Bosker
Denis Juskov
Hallgeir Engebraten

BRONSE

Ruslan Zakharov
Danila Semerikov
Ruslan Zakharov

NOR

POL

POL

RUS
RUS
NED

GER
NED
NED

NED
NED
NOR

NED
RUS
NOR

RUS
RUS
RUS

1.31,88

1.28,25

1.28,25

34,85(8)
34,59
34,76

1.08,95
1.08,38
1.07,94

1.46,40
1.44,82
1.44,16

6.20,45
6.12,26
6.13,67

20p
20p
20p



Lagtempo menn ( 8 runder )

AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen

2022 Heerenveen

EUROPAMESTER ( GULL )

NEDERLAND
- Jan Blokhuijsen
- Simon Schouten
- Marcel Bosker

NEDERLAND
- Sven Kramer
- Patrick Roest
- Marcel Bosker

NEDERLAND
- Sven Kramer
- Marcel Bosker
- Patrick Roest

Lagsprint menn ( 3 runder)

AR  Sted/bane
2018 Kolomna

2020 Heerenveen

2022 Heerenveen

EUROPAMESTER ( GULL )

RUSSLAND

- Ruslan Murasjov
- Pavel Kulizjnikov
- Denis Juskov

RUSSLAND

- Ruslan Murasjov
- Pavel Kulizjnikov
- Viktor Musjtakov

NEDERLAND

- Merijn Scheperkamp
- Kai Verbij

- Tijmen Snel

NED

NED

NED

RUS

RUS

NED

3.42,79

3.40,63

3.37,97

1.19,38

1.18,92

1.19,71

S@aLV

RUSSLAND

- Sergej Grjaztsov

- Aleksander Rumjantsev
- Danila Semerikov

RUSSLAND

- Denis Juskov

- Aleksander Rumjantsev
- Danila Semerikov

NORGE

- Allan Dahl Johansson

- Hallgeir Engebraten

- Sverre Lunde Pedersen

S@LV

FINLAND

- Harri Levo

- Pekka Koskela
- Mika Poutala

NORGE

- Bjern Magnussen

- Havard Holmefjord Lorentzen
- Odin By Farstad

NORGE

- Bjern Magnussen

- Henrik Fagerli Rukke

- Havard Holmefjord Lorentzen

RUS

RUS

NOR

FIN

NOR

NOR

3.44,59

3.42,48

3.38,92

1.21,19

1.20,18

1.19,83

BRONSE

POLEN

- Jan Szymanski

- Zbigniew Brédka
- Adrian Wielgat

NORGE

- Havard Bekko

- Sverre Lunde Pedersen
- Hallgeir Engebraten

ITALIA

- Andrea Giovannini
- Davide Ghiotto

- Michele Malfatti

BRONSE

POLEN

- Artur Nogal

- Piotr Michalski

- Sebastian Klosinski

SVEITS

- Oliver Grob

- Christian Oberbichler
- Livio Wenger
POLEN

- Marek Kania

- Damian Zurek
- Piotr Michalski

POL

NOR

ITA

POL

Sul

POL

3.52,60

3.43,39

3.43,41

1.21,29

1.21,44

1.20,54



